Norddeutsches Sparkassenvergleichsschiel3en, am 10. September 2016 in Winsen/Luhe
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Kleinkaliber-Auflage Damenklasse -Einzelwertung-

Name, Vorname

Tonja Altmann

Karin Prellwitz

Petra Bruhn

Sandra Vortmeyer

Anja Madus

Mandy Dunkel

Christine Kock

Ingeborg Neumeyer-Becker
Brigitte Fesser

Sparkasse

Sparkasse Nienburg

Kreissparkasse Herzogtum Lauenb.

Hamburger Sparkasse
Sparkasse Minden-Lubbecke
Sparkasse Minden-Lubbecke

Kreissparkasse Herzogtum Lauenb.
Kreissparkasse Herzogtum Lauenb.

Kasseler Sparkasse
Sparkasse Géttingen

Serie 1 Serie 2

100,7
97,7
97,2
93,1
95,0
90,7
95,7
76,5
67,7

99,5
98,1
97,3
98,5
93,9
96,4
89,7
87,6
76,2

Kleinkaliber-Auflage Schiitzenklasse -Einzelwertung-

Name, Vorname

Jlrgen Schweppe
Andreas Bichel

Axel Clausing
Christian Branding
Detlev Rudnick
Jan-Philipp Feisel
Manfred Gebhardt
Lutz Hilker

Jorg Schllter
Norbert Christiansmeyer
Jens Liebau

Jurgen Siegert
Konrad Briiwer
Wolfgang Gliicks
Thomas Jihne
Helmut Rosenfelder
UIf Markgraf

Peter Steen

Heinrich R6themeyer
Bodo Zwingmann
Sven Pawletta
Eginhard Marquard
Marcus Strucken
Albert Fesser
Wolfgang Denge
Jurgen Witt
Wolfgang Petrick
Thomas Jung
Hans-Jlrgen Lieber
Siegfried Becker
Hendrik Aschermann
Johannes-Jirgen Wellen
Karsten Arend

Sparkasse

Sparkasse Minden-Lubbecke

Kreissparkasse Herzogtum Lauenb.

Kreissparkasse Bersenbriick
Sparkasse Nienburg
Sparkasse am Niederrhein
Sparkasse Minden-Lubbecke
Sparkasse Minden-Lubbecke
Sparkasse Paderborn-Detmold
Sparkasse Osnabriick
Sparkasse Paderborn-Detmold
Sparkasse Goslar/Harz
Sparkasse Osnabriick
Sparkasse Osnabriick
Sparkasse am Niederrhein
Sparkasse Géttingen
Hamburger Sparkasse
Kyffhausersparkasse
Hamburger Sparkasse
Sparkasse Minden-Lubbecke
Kasseler Sparkasse
Hamburger Sparkasse

Kreissparkasse Herzogtum Lauenb.

Sparkasse am Niederrhein
Sparkasse Géttingen
Sparkasse am Niederrhein
Sparkasse am Niederrhein
Sparkasse Goslar/Harz
Kasseler Sparkasse
Sparkasse Osnabriick
Sparkasse Goslar/Harz
Sparkasse Osnabriick
Sparkasse Paderborn-Detmold
Kasseler Sparkasse

Serie 1 Serie 2

101,8
98,7
97,8
96,7
98,2
96,9
99,7
96,4
96,9
94,6
92,2
92,7
92,4
89,2
92,7
90,4
88,6
91,7
88,9
82,6
85,6
82,3
82,6
73,2
85,5
77,3
79,4
72,5
86,8
80,9
67,9
69,5
64,3

98,3
99,8
100,1
100,5
98,7
99,8
94,8
93,8
92,8
93,9
96,0
93,5
90,1
93,0
88,8
89,0
90,5
85,8
83,9
89,6
86,2
84,3
82,0
89,9
76,0
82,2
77,9
84,3
66,0
66,4
74,7
66,5
58,6

Gesamt

200,2 Ringe
195,8 Ringe
194,5 Ringe
191,6 Ringe
188,9 Ringe
187,1 Ringe
185,4 Ringe
164,1 Ringe
143,9 Ringe

Gesamt

200,1 Ringe
198,5 Ringe
197,9 Ringe
197,2 Ringe
196,9 Ringe
196,7 Ringe
194,5 Ringe
190,2 Ringe
189,7 Ringe
188,5 Ringe
188,2 Ringe
186,2 Ringe
182,5 Ringe
182,2 Ringe
181,5 Ringe
179,4 Ringe
179,1 Ringe
177,5 Ringe
172,8 Ringe
172,2 Ringe
171,8 Ringe
166,6 Ringe
164,6 Ringe
163,1 Ringe
161,5 Ringe
159,5 Ringe
157,3 Ringe
156,8 Ringe
152,8 Ringe
147,3 Ringe
142,6 Ringe
136,0 Ringe
122,9 Ringe
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